Planlama İlan Metni Tablo 3. Planlanan Dokuz Branşa Ait Kadro Lisans Sayıları ve  

Planlama İlan Metni Tablo.4  Yönetmelik Gereği Bulundurulması Gereken Branşlar  

Kadro Lisans Sayısı 

Bir Adet Lisans Tahmini Bedeli 250.000,00 TL (İki Yüz Elli Bin Türk Lirası)’dir. 

Bu kısımda artırma bedeli 50.000,00 TL (Elli Bin Türk Lirası)’dir. 

S. No  Branş  Kadro Lisans Adeti 

Dokuz Branşa Ait Kadro Lisans Sayıları 

1 Acil Tıp 288 

2 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 89 

3 Beyin ve Sinir Cerrahisi 36